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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 мая 2025 года

MERCEDES GLC-KLASSE, 2015

Недостатки

В залоге до 21 августа 2031 года Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

2 объявления на Авито 2 раза участвовал в аукционе Авито Авто

29 записей в истории эксплуатации Пробег — 190 000 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

2 владельца по ПТС ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: WDC2539091F020002
Госномер: Т685МР150
Номер кузова:
WDC2539091F020002
Номер двигателя: 2133125157
Номер ПТС: 77УР846915

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5037187244
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 2 143 см³
Мощность: 204 л.с.
Последний пробег: 190 000 км
Предыдущие госномера:
Р005УЕ50

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 63 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 21 августа 2031 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.05.2025 20:42.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 27 августа 2024 года

Дата завершения залога: 21 августа 2031 года

Залогодержатель: Банк ВТБ (публичное акционерное общество)

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 24 октября 2015 — 17 августа 2024

Срок владения: 8 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 23 августа 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 сентября 2017 года

Стоимость ремонта: 21 321 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 12 125 ₽

Стоимость механических работ: 5 463 ₽

Стоимость запасных частей: 3 733 ₽

Общая стоимость: 21 321 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Облицовка бампера заднего отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Облицовка бампера задняя ремонтная окраска

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Облицовка крыла заднего левая

Накладка боковина задняя левая - снятие/установка

Фиксатор замка дверь задняя левая снятие/установка

Уплотнитель дверь задняя левая - снятие/установка

Съемные детали боковины задней левой - снятие/
установка

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - разобрать/собрать (снят)

Дополнительно: Бампер задний - разобрать/собрать

Накладка порога задняя внутренняя левая - снятие/
установка
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17 сентября 2017 года

Стоимость ремонта: 38 825 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 673 ₽

Стоимость механических работ: 1 950 ₽

Стоимость запасных частей: 27 202 ₽

Общая стоимость: 38 825 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Облицовка бампера заднего отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Облицовка бампера задняя ремонтная окраска

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Комплект клея стекло заднее левое

Направляющая бампера заднего левая

Облицовка крыла заднего левая

Боковое стекло заднее левое

Накладка боковина задняя левая - снятие/установка

Боковое стекло заднее левое - заменить

Бампер задний - снятие/установка

Провести краткий тест

Декоративная планка левая ветрового стекла снятие/
установка

Накладка порога левая - снятие/установка

Водосточный желобок левый снятие/установка

Подкрылок задний левый - снятие/установка

Бампер задний - разобрать/собрать (снят)

Дополнительно: Бампер задний - разобрать/собрать

Фонарь задний наружный левый - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

5 августа 2024 года

Цена: 2 797 000 ₽

Пробег: 168 068 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Мы предлагаем Вам сформированные индивидуальные условия на данный автомобиль с пробегом в
официальном дилерском центре РОЛЬФ Ясенево.

РОЛЬФ ЯСЕНЕВО | Автомобили с пробегом :

-Мы принимаем любые легк...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 августа 2024
19:44

2 797 000 ₽   168 068 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9#avitoPlacement-1
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5 августа 2024
19:44

Не менялась Не менялся

5 августа 2024
20:45

Не менялась Не менялся

5 августа 2024
20:45

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

26 апреля 2025 года

Цена: 2 350 000 ₽ 240 000 ₽

Пробег: 190 000 км

Регион: Московская область, Клин

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Автомобиль в хорошем состоянии, есть небольшие локальные окрасы из за царапин. Торг при осмотре

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 апреля 2025
17:28

2 590 000 ₽   190 000 км  

26 апреля 2025
17:28

Не менялась Не менялся

26 апреля 2025
17:28

Не менялась Не менялся

26 апреля 2025
17:30

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

1 мая 2025 года

Пробег: 190 000 км

Регион: Московская область, Клин

Результат: Не выкуплен

21 апреля 2025 года

Пробег: 190 000 км

Регион: Московская область, Клин

Результат: Не выкуплен

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 479 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 260 000 — 4 450 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 330 800 — 2 628 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/c09404ff-5e92-45e3-b727-ae9f2f49ecf0?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

15 октября 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
24 октября 2015 — 17 августа 2024

Срок владения:
8 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

24 октября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

Текущий ремонт

22 марта 2017 • Пробег 28 748 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

15 мая 2017 • Пробег 33 596 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Регламентное ТО

13 июля 2017 • Пробег 38 164 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Расчет стоимости ремонта

16 сентября 2017 • Пробег 41 157 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

17 сентября 2017 • Audatex

Текущий ремонт

29 ноября 2017 • Пробег 48 034 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

24 апреля 2018 • Пробег 57 381 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Регламентное ТО

11 сентября 2018 • Пробег 67 244 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

25 октября 2018 • Пробег 70 284 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2018 • Пробег 61 244 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

17 января 2019 • Пробег 77 207 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Регламентное ТО

3 июня 2019 • Пробег 88 158 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

26 июля 2019 • Пробег 91 361 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

12 декабря 2019 • Пробег 99 241 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Прохождение технического осмотра

3 декабря 2020 • Пробег 120 000 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

9 сентября 2022 • Пробег 153 994 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт
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11 июля 2023 • Пробег 163 869 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Регламентное ТО

16 августа 2023 • Пробег 164 426 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

23 августа 2023 • Пробег 164 451 км • Дилер • Москва г

проведение ремонтных работ

Текущий ремонт

31 июля 2024 • Пробег 168 068 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом

Размещение первого объявления на Авито

5 августа 2024 • Пробег 168 068 км • Авито • Москва

Продажа

21 августа 2024 • Пробег 168 068 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

23 августа 2024

Данные о техосмотре
Пробег 168 000 км

2 владелец

Период владения:
23 августа 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

23 августа 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Участие в аукционе Авито Авто

21 апреля 2025 • Пробег 190 000 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Клин
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Размещение второго объявления на Авито

26 апреля 2025 • Авито • Московская область, Клин

Участие в аукционе Авито Авто

1 мая 2025 • Пробег 190 000 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Клин

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 190 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2025
0

45

90

135

205

1 владелец 2…

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 декабря 2018 года

Пробег: 61 244 км

3 декабря 2020 года

Пробег: 120 000 км

23 августа 2024 года

Пробег: 168 000 км

Действителен: До 23 августа 2026 года

Номер диагностической карты: 146121012400111
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 48 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 15 октября 2015

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (АО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Эстония

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a8b60438-0d40-49ad-8b00-7b82e446a5a9
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 декабря 2017 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: при недостаточном
заземлении рулевой колонки и одновременном повреждении
токопроводящих дорожек внутри кассеты витых пружин в блоке
подрулевых переключателей подушка безопасности водителя
может сработать из-за электростатического разряда. О
повреждении данных токопроводящих дорожек водителю
заранее сообщается путём предупреждающего сообщения о
подушке безопасности на комбинации приборов, а также с
помощью контрольной лампы подушки безопасности.
Необоснованное срабатывание подушки безопасности водителя
может привести к риску травмирования водителя, а также
повысить риск возникновения аварии

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка, и, при необходимости, доработка рулевой
колонки

С 26 марта 2018 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: при недостаточном
заземлении рулевой колонки и одновременном повреждении
токопроводящих дорожек внутри кассеты витых пружин в блоке
подрулевых переключателей подушка безопасности водителя
может сработать из-за электростатического разряда. О
повреждении данных токопроводящих дорожек водителю
заранее сообщается путём предупреждающего сообщения о
подушке безопасности на комбинации приборов, а также с
помощью контрольной лампы подушки безопасности.
Необоснованное срабатывание подушки безопасности водителя
может привести к риску травмирования водителя, а также
повысить риск возникновения аварии

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка ,и, при необходимости, доработка рулевой
колонки

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: GLC 250 d 4MATIC

Дата производства: 06.10.2015

Рынок: Стандартный

Код модели: 253.909

Описание: GLC, СПОРТИВНЫЙ А/М ПОВЫШЕННОЙ ПРОХОДИМОСТИ

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 651921 33 125157 (651.921 M651 D22, ДИЗЕЛЬНЫЙ
ДВИГАТЕЛЬ R4 OM651 D 22);

GA - автоматическая КП: 725044 00 138473 (725.044 W9X500, КОРОБКА
ПЕРЕДАЧ АВТОМАТИЧЕСКАЯ 9-СТУПЕНЧ. W9X500);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDC2539091F020002

